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Bokslutskommuniké 
Stockholm Exergi Holding AB (publ)
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* Varav 7 849 GWh (8 137) utgjordes av värmeKoncernen

De finansiella rapporterna presenteras i svenska kronor (SEK). Samtliga belopp, om inte annat anges, är avrundade till närmaste miljontal. Genom            
avrundning i tabeller kan det förekomma att totalbelopp inte motsvarar summan av de ingående avrundade heltal. I de fall underliggande tal avrundas till 
0 MSEK skrivs detta som 0. Då inget tal finns att redovisa lämnas detta blankt.

Om inte annat anges presenteras jämförelsesiffror i denna rapport inom parantes och hänvisar till motsvarande period föregående år. Stockholm Exergi 
Holding AB (publ) är en koncern och är fortsättningsvis kallad Stockholm Exergi i denna rapport. 

Bokslutskommuniké 
januari – december 2024

Resultat 

Nettoomsättning 
(MSEK)

8 381 
(8 289) 

Försäljning  
(GWh)*

8 714 
(9 151)

Rörelseresultat  
(MSEK)

910 
 (587) 

Årets resultat 
(MSEK)

359 
  (123) 
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MSEK JUL-DEC 2024 JUL-DEC 2023 HELÅR 2024 HELÅR 2023

Nettoomsättning 3 632 3 651 8 381 8 289

Rörelseresultat före avskrivningar 1 324 1 089 2 511 2 143

Rörelseresultat 519 294 910 587

Resultat före skatt 308 54 450 161

Periodens resultat 246 27 359 123

Kassaflöde före finansieringsverksamheten -1 286 -1 000 -17 -491

Investeringar 1 485 1 173 2 167 1 880

Avkastning på sysselsatt kapital % 3,5 2,3

Soliditet % 35 36

Nettolåneskuld/EBITDA 5,9 6,9
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Viktiga händelser under året
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Viktiga händelser under året

I mars meddelar mark- och miljödomstolen att Stock-
holm Exergi får tillstånd att bygga en av Europas första 
storskaliga anläggningar för infångning av koldioxid 
genom bio-CCS i Värtan i Stockholm.

I maj bekräftar det internationella kreditvärderingsinsti-
tutet S&P Global Ratings Stockholm Exergis lång- och 
kortsiktiga kreditbetyg samt utsikter. Stockholm Exergi 
behåller därmed kreditbetyget BBB+.

Bio-CCS och dess möjligheter att bidra till att nå klimat-
målen står på agendan när klimat- och miljöministern 
Romina Pourmokhtari tillsammans med Finlands miljö- 
och klimatminister Kai Mykkänen besöker Stockholm 
Exergi i maj.

I maj berättar vi att vi har skrivit avtal med Microsoft  
om 3,33 miljoner ton permanenta minusutsläpp från 
Stockholm Exergis planerade bio-CCS-anläggning.  
Leveranserna planeras att pågå under tio år.

I juni berättar vi att Stockholm Exergi har tecknat ett 
avtal för permanenta minusutsläpp till ett värde av 
drygt 500 miljoner kronor (USD 48,6M). Köpet kommer 
att göras av Frontier och inkluderar företag som Stripe, 
Alphabet, Shopify, Meta, JP Morgan Chase CO, H&M 
och McKinsey Sustainability.

I april besöker kronprinsessan Victoria och prins 
Daniel Stockholm Exergi. Koldioxidinfångning och 
fjärrvärmens roll för energiförsörjningen var några 
av de frågor som besöket handlade om.

April

Mars

Juni

Maj

I september blir Stockholm Exergi balansansvarig 
på elmarknaden. I den nya rollen som leverantör av 
balanstjänster hjälper Stockholm Exergi till att hålla 
frekvensen och undvika störningar i elsystemet

September

I november emitterar Stockholm Exergi sin första obli-
gation på den norska kapitalmarknaden till ett belopp 
om sammanlagt 1 miljard norska kronor.

November

I januari 2025 meddelar Energimyndigheten att 
Stockholm Exergi som enda företag erhåller stöd för 
att  skapa permanenta minusutsläpp. Stödet går till 
vårt projekt i Värtan i Stockholm.

Januari  2025

2025
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Vd-ord

Läget i världen är fortsatt instabilt. Flera konflikter pågår sam-
tidigt och en alltmer sammanbunden global ekonomi påverkar 
även oss. I Europa är effekterna av Rysslands invasionskrig i 
Ukraina påtagliga. Säkerhetsläget för Europa bedöms i dag som 
det sämsta sedan kalla krigets dagar. Utmaningarna stannar i 
nte vid det geopolitiska läget. Mario Draghis konkurrens- 
kraftsrapport visar att Europa tappar i konkurrenskraft.  
EU står inför en enorm utmaning: att lyckas genomföra den 
”gröna dealen” och stärka konkurrenskraften mot framför allt
USA och Kina, där utsläpp av koldioxid kostar mindre. Den 
ökade risken för tullar och tariffer skapar ytterligare osäkerhet 
inom den globala handeln. Handelskonflikter mellan stora 
ekonomier riskerar att störa leveranskedjor, öka företagens 
kostnader och minska tillväxten i världsekonomin.

Det här är vår nya vardag. Vi som svenskt energibolag måste 
höja vår blick och noggrant följa utvecklingen i vår omvärld 
och agera därefter för att kunna säkerställa vår konkurrens-
kraft och möta kundernas och samhällets behov. 

Trots utmaningarna har vi gjort stora framsteg. En av årets 
viktigaste händelser var när vi i mars fick miljötillstånd för 
att bygga en av Europas första storskaliga anläggningar för 
bio-CCS i Värtan i centrala Stockholm. Och i början på detta 
år, den 27 januari 2025, passerades ytterligare en milstolpe. 
Stockholm Exergi vann som enda företag den omvända auk-
tionen för statligt stöd till satsningar på just bio-CCS. Finan-
sieringen av så stora projekt som det i Värtan måste bygga på 
både intäkter från frivilliga aktörer på marknaden och offentligt 
stöd. Att vi både erhållit stödet och kunnat teckna avtal med 
globala aktörer som Microsoft och Frontier innebär att vi har 
säkrat långsiktiga intäkter för permanenta minusutsläpp. 
Vi arbetar nu vidare med vårt projekt med målet att kunna 
fatta ett slutligt investeringsbeslut under första halvåret 2025. 
Denna satsning utgör inte bara en historisk milstolpe för 
Stockholm Exergi utan också för svensk och europeisk klimat-
politik. Satsningen är baserad på hållbart uttag av biobränsle 
och samtidig fjärrvärmeproduktion och permanent lagring 
av biogen koldioxid. Vi satsar självklart också på utsläpps-
minskningar. Båda behövs och båda är avgörande för att nå 
Parisavtalets mål. 

Trots det volatila läget på energimarknaderna har vi upprätt-
hållit stabila och pålitliga energileveranser till våra kunder. 
Genom noggrann planering, investeringar i vår infrastruktur 

och kontinuerligt underhåll av våra produktionsanläggningar 
och vårt fjärrvärmenät har vi säkerställt att fjärrvärme och el 
finns tillgängligt när det behövs. Elproduktionen i kraftvärme-
verken spelar en avgörande roll i att balansera elnätet i  
Stockholm och tillför energi där och när den behövs som 
mest. Vår förmåga att hantera dessa utmaningar visar på 
styrkan i fjärrvärmens och kraftvärmens affärsidé och vår 
förmåga att anpassa oss till en föränderlig omvärld.

Den ekonomiska utvecklingen under året visar en positiv 
trend. Efter ett utmanande 2023 har vår finansiella situation 
förbättrats. Stabiliserade bränslepriser, om än på fortsatt 
höga nivåer, och egna effektiviseringsåtgärder har bidragit 
till detta. Våra åtgärder har gett resultat samtidigt som vi 
fortsätter att utveckla långsiktiga lösningar som just bio-CCS 
i syfte att stärka konkurrenskraften, framtidssäkra fjärrvärmen 
och skapa så stor klimatnytta som möjligt. Under året emitte-
rade vi vår första obligation på den norska kapitalmarknaden. 
Emissionen breddar vår finansiella bas och möjliggör ytterligare 
strategiska satsningar.

Vi har också fortsatt vårt arbete för att stärka våra kundrela-
tioner. Satsningar på innovativa lösningar, som att integrera 
digitala plattformar i samarbete med partners, är ett led i 
vår strävan att samtidigt optimera energiproduktionen och 
erbjuda våra kunder ännu bättre tjänster. Samtidigt visar årets 
NKI-undersökning att vi har utmaningar vad gäller kundnöjdhet, 
särskilt mot bakgrund av tidigare prishöjningar. Vi tar detta 
på största allvar och arbetar målmedvetet för att öka våra 
kunders förtroende för oss.

Och låt mig vara tydlig: fjärrvärmebranschen är under press 
och många företag runt om i landet kämpar med vikande 
lönsamhet. Visst utgör kostnadsökningarna för bränsle och 
även för material till anläggningar en betydande del av utma-
ningarna, men även en del regelverk bidrar till utmaningarna. 
Ett exempel: svenska fjärrvärmeföretag omfattas både av 
utsläppshandelsystemet gällande avfallsförbränning  - Sverige 
är ett av endast tre länder inom EU där avfallsförbränningen 
ingår i EU-ETS  - och betalar högst energiskatt av samtliga 
nordiska fjärrvärmeföretag. Samtidigt bidrar svenska fjärrvärme- 
företag med både eleffekt och flexibilitet på energimarknaden. 
Vi menar att en översyn av regelverket och marknadsförut-
sättningarna för fjärrvärmebranschen är nödvändig. Detta 
tydliggörs även i Energimyndighetens rapport Förslag till en 

VD-ord:

Ett år präglat av både                    
utmaningar och banbrytande 
framsteg
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fjärrvärme och kraftvärmestrategi. Den svenska elektrifie-
ringsstrategin och den omställning som pågår inom industrin 
behöver en stark och utvecklad fjärrvärmesektor som både 
bidrar med eleffekt och säkerställer flexibilitet för att hantera 
en volatil energimarknad. 

Inget kommer dock före säkerhet och arbetsmiljö. Trenden 
över tid är tydligt positiv med färre olyckor, men under 2024 
nådde vi inte våra mål för arbetsmiljö. Antalet olycksfall 
ökade, men var i de allra flesta fall mindre allvarliga. Vi kommer 
under 2025 att förstärka våra insatser för att säkerställa en 
trygg och hälsosam arbetsmiljö för alla.

Framöver ser jag stora möjligheter för Stockholm Exergi att 
fortsätta vara en ledande aktör inom hållbar energi. Vi gör  
det genom att kombinera fjärrvärme, kraftvärme, bio-CCS,  
batterier och gasturbiner för att både möta våra kunders  

och samhällets behov och skapa ekonomisk tillväxt. Stockholm 
och stockholmarna behöver en konkurrenskraftig, säker, 
trygg och klimateffektiv energiförsörjning. Stockholm Exergi 
är bra positionerade och kommer att leverera på detta.  
Vi kommer att vara en stabil och långsiktig partner för våra 
kunder och är fortsatt fast beslutna om att vara en ledande 
aktör i den gröna omställningen.

Anders Egelrud
Vd, Stockholm Exergi

"Trots det volatila läget på energi-
marknaderna har vi upprätthållit  
stabila och pålitliga energileveranser 
till våra kunder. "

"Trots det volatila läget på energi-
marknaderna har vi upprätthållit  
stabila och pålitliga energileveranser 
till våra kunder. "
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Omsättning, resultat och kassaflöde
Stockholm Exergi har en stor och flexibel 
anläggningspark som drivs av flera 
bränsleslag och som optimeras anpassat 
till efterfrågan och marknadsparametrar. 
Tack vare detta har Stockholm Exergi, i 
jämförelse med många andra branschak-
törer, stått förhållandevis stadigt igenom 
den energikris som följde av Rysslands 
storskaliga invasion av Ukraina 2022.

De senaste årens skenande bränslepriser 
visar nu på en sjunkande trend, även om 
nivåerna fortfarande är högre än tidigare. 
Då bränsle till stor del köps in i god tid 
inför högsäsongen slår effekten av detta 
prisförändringar, såväl uppåt som nedåt, 
igenom med viss tröghet. 

Det är naturligtvis inte bara kostnads-
sidan som påverkar resultatet, det gör 
även intäkterna. Intäkterna bygger över 
tid både på vår förmåga att attrahera 

nya kunder och att behålla nuvarande 
kunder. Helt enkelt på vår förmåga att 
leverera en enkel och trygg, leverans- 
säker produkt till ett attraktivt pris.

Koncernens nettoomsättning upp-
gick under 2024 till 8 381 MSEK                        
(8 289), en ökning med 92 MSEK, 
som förklaras främst av ökade priser.                       
Försäljningsvolymen uppgick till  
8 714 GWh (9 151) varav 7 849 GWh  
(8 137) avser värme, 522 GWh (680) avser 
el och 343 GWh (335) avser fjärrkyla.

Rörelseresultatet uppgick till 2 511 MSEK 
(2 143), en ökning med 368 MSEK jämfört 
med föregående år. Ökningen förklaras 
främst av lägre bränslepriser

Koncernens resultat före skatt uppgick 
till 450 MSEK (161). Resultat efter skatt 
uppgick till 359 MSEK (123). 

Kassaflöde från den löpande verk-
samheten uppgick till 2 116 MSEK 
(1 358), medan årets investeringar 
uppgick till –2 134 MSEK (-1 849).                                                      
Kassaflödet före finansieringsverksam-
heten uppgick till -17 MSEK (-491).  
Förbättringen jämfört med föregående 
år beror främst på ett förbättrat resul-
tat och en minskad kapitalbindning i                  
rörelsekapitalet.

Nettolåneskulden uppgick till  
14 824 MSEK (14 809), en ökning  
med 15 MSEK. 

Avkastningen på eget kapital uppgick  
till 3,1 procent (1,0), och avkastningen  
på sysselsatt kapital uppgick till  
3,5 procent (2,3). 

Soliditeten uppgick till 35 procent (36). 
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MSEK JUL-DEC 2024 JUL-DEC 2023 HELÅR 2024 HELÅR 2023

Nettoomsättning 3 632 3 651 8 381 8 289

Rörelseresultat före avskrivningar 1 324 1 089 2 511 2 143

Rörelseresultat 519 294 910 587

Finansiella poster -215 -236 -460 -422

Resultat från andelar intressebolag 5 -5 -5

Resultat före skatt 308 54 450 161

Inkomstskatt -62 -28 -91 -38

Periodens resultat 246 27 359 123

Summa tillgångar 32 709 31 626

Summa eget kapital 11 607 11 400

Nettolåneskuld 14 824 14 809

Sysselsatt kapital 27 303 26 339

Rörelsekapital 1 942 2 342

Kassaflöde från verksamheten -1 286 -1 000 -17 -491

Investeringar 1 485 1 173 2 167 1 880

Avkastning eget kapital % 3,1 1,0

Avkastning sysselsatt kapital % 3,5 2,3

Soliditet % 35 36

Nettolåneskuld/EBITDA 5,9 6,9

Finansiell sammanfattning
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Finansnetto och finansiering 
Finansnettot för året uppgick till  
-460 MSEK (-422). Den genomsnittliga  
upplåningskostnaden hade vid periodens 
slut minskat till 3,04 procent (3,63). 
Främst som en följd av de sjunkande 
marknadsräntorna. 

Under perioden har obligationer till ett 
nominellt värde av 3 490 MSEK emitte-
rats. Under november månad  emitte-
rade bolaget sin första obligation i NOK 
till ett belopp motsvarande 990 MSEK, 
vilket ger bolaget access till nya delar av 
kapitalmarknaden. Under året återbeta-
lades banklån uppgående till 1 000 MSEK, 
obligationslån om 600 MSEK, samt 
banklån amorterades med 664 MSEK. 
Upplåningen via företagscertifikat 
minskades.

Koncernen hade den 31 december 2024 
räntebärande skulder om sammanlagt 
15 697 MSEK  (14 939). Likvida medel 
uppgick till 873 MSEK (130). Den ränte- 
bärande nettoskulden uppgick till  
14 824 MSEK (14 809).

Den 31 december 2024 uppgick likvida 
medel och outnyttjade kreditfaciliteter 
till 4 373 MSEK (3 430). Kreditfacilite-
terna består av en revolverande kredit-
faciltet (RCF) på 3 000 MSEK, och en 
checkräkningskredit på 500 MSEK.

Eget kapital 
Eget kapital uppgick den 31 december 
2024 till 11 607 MSEK (11 400), vilket ger 
en soliditet på 35 procent (36).
 
Det egna kapitalet har ökat med årets 
totalresultat på 207 MSEK (-318). I övrigt 
totalresultat ingår bland annat värde-
ringseffekter på finansiella elkontrakt.               
Styrelsens förslag till utdelning 2025 är 
359 MSEK (0).

Skatt 
Redovisad skatteskuld uppgick per  
31 december 2024 till  2 994 MSEK,  
(3 139). Skulden är främst hänförlig  
till ackumulerade överavskrivningar. 
Uppbokad uppskjuten skattefordran 
uppgår till 0 MSEK (17), och har för  
2024 nettoredovisats fullt ut mot upp-
skjuten skatteskuld.  

Investeringar 
Koncernens bruttoinvesteringar i  
anläggningstillgångar under 2024  
uppgick till 2 167 MSEK (1 880).  
De största investeringarna under  
året är hänförliga till BECCS samt  
Kraftvärmeverket.  

Personal 
Medelantalet anställda uppgick under 
2024 till 792 (769).

Väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer 
Stockholm Exergi levererar värme, kyla 
och el till Stockholmsregionen och är 
därmed en samhällsviktig verksamhet. 
Det ligger i vårt verksamhetsansvar att 
säkerställa leveranserna till våra kunder 
och därför har vi planer och rutiner för 
att kunna säkra verksamheten i olika 
typer av kritiska scenarier. 

Den geopolitiska oron har tilltagit 
under 2024 och Stockholm Exergi följer 
situationen i omvärlden noga, liksom 
informationen kring hur hotbilden mot 
Sverige och säkerhetskänslig verksamhet 
utvecklas, till exempel vad avser risken 
för sabotage och cyberattacker. 

En central del i Stockholm Exergis verk-
samhet handlar om att i god tid säkra 
och optimera tillgången till olika typer 
av bränslen vid varje givet tillfälle, för  
att säkerställa kontinuerlig leverans till 
kunderna. Vid sidan av normala varia- 
tioner i temperatur under året har 
situationen i vår omvärld de senaste 
åren haft en särskild inverkan på detta 
arbete, även om risknivån avseende 
de försörjningsrelaterade marknads-        
riskerna, d.v.s. risker som framför allt är 
kopplade till förändringar i volym och 
pris, stabiliserats under 2024.

För ytterligare beskrivning av väsentliga 
risker och osäkerhetsfaktorer, se Års- 
och hållbarhetsredovisning för 2023, 
Stockholm Exergi Holding AB (publ) , 
sid. 44–47 samt not 3 och not 4. 

Transaktioner med 
närstående 
Ägarna reglerar sin samverkan genom 
konsortialavtal. Eventuella transaktioner 
med ägarna och andra närstående sker 
på marknadsmässiga villkor.

Redovisningsprinciper 
Koncernen tillämpar International  
Financial Reporting Standards (IFRS),  
så som de har antagits av EU.                
Moderbolaget tillämpar Årsredovis-
ningslagen och RFR 2 Redovisning för 
juridiska personer.  

Denna delårsrapport är upprättad i 
enlighet med IAS 34 Delårsrapportering 
samt Årsredovisningslagen. 

För detaljer kring övriga tillämpade 
redovisningsprinciper hänvisas till 
Stockholm Exergis Års- och hållbarhets-
redovisning för 2023 som finns att tillgå 
på bolagets hemsida. 

Viktiga uppskattningar 
och bedömningar
I bolagets Års- och hållbarhetsredovisning 
för 2023 redovisas i Not 2, sidan 70, viktiga 
områden där ledningens uppskattningar 
och bedömningar har påverkan på de 
rapporterade resultaten och den finan-
siella positionen. Ingen förändring  
i bedömning har skett sedan årsredo- 
visningen avgavs.

Moderbolaget 
Moderbolagets verksamhet består i  
att äga aktier i det operativa bolaget 
Stockholm Exergi AB samt att svara  
för koncernens finansieringslösningar. 

Moderbolagets resultat för helåret  
uppgick till 812 MSEK (358).  

Väsentliga händelser efter
balansdagen
Den 27 januari 2025 tilldelades  
Stockholm Exergi stöd i Energimyndig-
hetens omvända auktion för bio-CCS. 
Det beviljade stödet uppgår till drygt 
20 miljarder kronor och kommer att 
betalas ut löpande under max 15 år, 
från påbörjad geologisk lagring. Stödet 
är en viktig del av finansieringen för 
att möjliggöra 800 000 ton koldioxid 
i minusutsläpp per år, vilket är mer än 
vad Stockholms vägtrafik släpper ut 
under ett år.

Finansiell ställning och övriga upplysningar

									                   Finansiell sammanfattning
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Koncernens rapport över totalresultatet i sammandrag

Koncernens resultaträkning i sammandrag

8

MSEK JUL-DEC 2024 JUL-DEC 2023 HELÅR 2024 HELÅR 2023

Nettoomsättning 3 632 3 651 8 381 8 289
Aktiverat arbete för egen räkning 24 38 46 38
Övriga intäkter 76 79 115 174
Råvaror och förnödenheter -1 252 -1 594 -3 735 -4 177
Övriga externa kostnader -770 -711 -1 421 -1 375
Personalkostnader -386 -375 -875 -807
RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR 1 324 1 088 2 511 2 143
Avskrivningar av materiella  
och immateriella anläggningstillgångar -806 -795 -1 602 -1 556

RÖRELSERESULTAT 519 294 910 587
Finansiella intäkter 17 5 40 8
Finansiella kostnader -232 -241 -500 -430
Resultat från andelar intresseföretag 4 -5 -5
RESULTAT FÖRE SKATT 308 53 450 161
Inkomstskatt -62 -28 -91 -38
PERIODENS RESULTAT 246 26 359 123

RESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL:
Moderföretagets aktieägare 240 15 351 113
Innehav utan bestämmande inflytande 6 11 8 10
PERIODENS RESULTAT 246 26 359 123

MSEK JUL-DEC 2024 JUL-DEC 2023 HELÅR 2024 HELÅR 2023

PERIODENS RESULTAT 246 26 359 123
Poster som inte ska återföras i resultaträkningen
Omvärdering av nettopensionsförpliktelsen -64 -5 -77 -4
Skatteeffekt 13 1 16 1
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen
Kassaflödessäkringar

Periodens verkligt värde vinster/förluster 27 -243 42 -469
Återföring till resultaträkningen -93 8 -162 -49
Återföring till varulager/materiella 
anläggningstillgångar 1 -33 1 -33

Skatteeffekt 16 55 27 113
ÖVRIGT TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN, NETTO EFTER SKATT -100 -217 -153 -441
SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN 146 -191 206 -318

SUMMA TOTALRESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL:
Moderföretagets aktieägare  151 -202 208 -328
Innehav utan bestämmande inflytande -5 11 -2 10
SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN 146 -191 206 -318

Finansiella rapporter
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Koncernens balansräkning i sammandrag

						       		  9	

MSEK 31 DEC 2024 31 DEC 2023

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 429 334
Materiella anläggningstillgångar 26 843 26 310
Förvaltningstillgångar och övriga långfristiga fordringar 268 302
Derivatinstrument 127 35
Summa anläggningstillgångar 27 668 26 981

Omsättningstillgångar
Varulager 1 661 1 656
Derivatinstrument 53 204
Kundfordringar 2 002 2 033
Övriga fordringar 453 622
Likvida medel 873 130
Summa omsättningstillgångar 5 040 4 645
SUMMA TILLGÅNGAR 32 709 31 626

EGET KAPITAL
Eget kapital som kan hänföras till moderföretagets aktieägare
Aktiekapital 2 2
Reserver 43 135
Balanserad vinst inklusive årets resultat 11 537 11 238
Summa 11 582 11 374
Innehav utan bestämmande inflytande 25 26
SUMMA EGET KAPITAL 11 607 11 400

SKULDER
Långfristiga skulder
Räntebärande skulder 12 996 11 904
Derivatinstrument 117 44
Uppskjutna skatteskulder 2 979 3 139
Övriga avsättningar 31 37
Avsättningar för pensioner 3 3
Summa långfristiga skulder 16 126 15 127

Kortfristiga skulder
Räntebärande skulder 2 700 3 036
Derivatinstrument 29 22
Leverantörsskulder 1 107 739
Övriga skulder 1 145 1 302
Aktuella skatteskulder -6 0
Avsättningar 1 1
Summa kortfristiga skulder 4 976 5 099
 
SUMMA SKULDER 21 102 20 227
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 32 709 31 626

Finansiella rapporter
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

10

                            

INGÅENDE BALANS PER 1 JANUARI 2024 2 11 238 135 11 374 26 11 400

Periodens resultat 361 361 -2 359
Övrigt totalresultat för året -61 -92 -153 -153
Summa totalresultat 300 -92 209 -2 206
Transaktioner med aktieägare
Utdelning
UTGÅENDE BALANS PER 31 DECEMBER 2024 2 11 537 43 11 582 25 11 607

                            

MSEK
Aktie- 

kapital

 

Balanserad  
vinst inklusive 

årets resultat

Reserver 

Kassaflödes- 
säkringar

Totalt eget kapital 
hänförligt till  

moderföretagets 
aktieägare

Innehav utan  
bestämmande  

inflytande

Totalt  
eget  

kapital

INGÅENDE BALANS PER 1 JANUARI 2023 2 11 977 573 12 552 16 12 568

Periodens resultat tidigare redovisat 113 113 10 123

Övrigt totalresultat för året -3 -437 -441 -441

Summa totalresultat 110 -437 -328 10 -318
Transaktioner med aktieägare
Utdelning -850 -850 -850
UTGÅENDE BALANS PER 31 DECEMBER 2023 2 11 238 135 11 374 26 11 400

Finansiella rapporter					   
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Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

11

1) Ej kassaflödepåverkande poster avser främst justeringar för orealiserade vinster och förluster hänförliga till värdeförändringar vid omvärdering av  
finansiella tillgångar/skulder som säkrar framtida kassaflöden samt förändringar i avsättningar. 

MSEK JUL-DEC  
2024

JUL-DEC  
2023

HELÅR  
2024

HELÅR  
2023

RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNI NGAR (EBITDA) 1 324 1 089 2 511 2 143

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet1) -218 4 -88 4
Erhållen ränta 19 2 38 5
Betald ränta -227 -251 -542 -439
Betald skatt -100 -26 -202 -131
Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändringar av rörelsekapital 798 818 1 716 1 582

Förändringar i rörelsefordringar - 1 527 - 655 92 353
Förändringar i rörelseskulder 918 -19 309 -576
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 188 143 2 116 1 358

KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Betalda investeringar -1 474 -1 142 -2 134 -1 849
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -1 474 -1 142 -2 134 -1 849

KASSAFLÖDE FÖRE FINANSIERINGSVERKSAMHETEN -1 286 -999 -17 -491

KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Upptagna lån 1 820 2 340 4 480 3 100
Amortering av lån -1 120 -1 078 -3 259 -1 459
Förändring koncernkonto -134 -461 -172
Utbetald utdelning 0 -850
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN 700 1 128 760 619

Total ökning (+)/minskning  (-) i likvida medel -586 129 743 128
Likvida medel vid periodens början 1 458 0 130 1
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 873 129 873 129

Finansiella rapporter
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Verkligt värde för derivat och räntebärande skulder
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Kvittningsinformation 2024-12-31

MSEK Derivat verkligt  
värde brutto

Finansiella  
instrument,  

nettningsavtal
Nettobelopp

TILLGÅNGAR
Derivatinstrument 244 -64 180
SKULDER
Derivatinstrument 210 -64 146

Utestående derivatinstrument  
(finansiella tillgångar/skulder) redovisat i verkligt värde

MSEK 31 DEC 2024 31 DEC 2023

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Derivatinstrument 127 35

Omsättningstillgångar
Derivatinstrument 53 204

SKULDER
Långfristiga skulder
Derivatinstrument 117 44
Kortfristiga skulder
Derivatinstrument 29 22

Redovisat värde och verkligt värde
för räntebärande skulder exklusive leasingskulder

  MSEK
31 DEC 

2024
31 DEC 

2023

Räntebärande skulder
Redovisat värde 15 202 14 448
Verkligt värde 15 337 14 351

Redovisat verkligt värde för koncernens utestående derivat 
och räntebärande skulder visas i tabellerna till vänster och 
nedan. 

Under räntebärande skulder 31 december 2024 i tabellen 
nedan exkluderas räntebärande leasingskulder på 495 
MSEK (491).

Koncernens nettoomsättning fördelad per väsentlig produkt

MSEK JUL-DEC   
2024

 JUL-DEC 
2023

HELÅR       
2024

HELÅR       
2023

Värme 3 045 3 042 7 158 6 665

El 352 483 753 1 136

Kyla 130 114 233 219
Övrig nettomsättning 106 12 238 269
Totalt 3 632 3 651 8 381 8 289

Intäkter redovisas när varor levererats eller tjänster är utförda, dvs när leveransåtaganden är uppfyllda och kontrollen av varan eller tjänsten ingående i leverans-
åtgandet har övergått till kunden. Endast en marginell del av intäkterna redovisas över tid. Intäkten upptas till det pris som bolaget förväntas få enligt avtal och 
redovisas reducerade för rabatter, prisavdrag och mervärdesskatt.

Värme- och kylaintäkter uppstår ur avgifter direkt till kund och består i regel av en fast månadsavgift samt en rörlig avgift utifrån den värme- och kylavolym  
som levererats aktuell period. 

Under rubriken El redovisas alla elrelaterade intäkter såsom försäljning av fysisk el, elcertifikat samt eleffekt och elberedskap. Elintäkter för fysisk el uppstår  
vid nettoleverans av el till Nord Pool till marknadspris. 

Som övrig nettoomsättning redovisas bland annat tjänsteleveranser och försäljning av bränslen.

Intäktsredovisning

Finansiella rapporter
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag
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MSEK JUL-DEC 2024 JUL-DEC 2023 HELÅR 2024 HELÅR 2023

Rörelsens kostnader

Övriga rörelsekostnader -6 -3 -8 -6

RÖRELSERESULTAT -6 -3 -8 -6

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 89 84 190 138
Räntekostnader och liknande kostnader -241 -245 -519 -439
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -158 -164 -338 -306

BOKSLUTSDISPOSITIONER
Koncernbidrag 1 360 757 1 360 757
RESULTAT FÖRE SKATT 1 202 594 1 023 451

Skatt på periodens resultat -248 -85 -211 -93
PERIODENS RESULTAT 954 509 812 358

Finansiella rapporter
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag
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MSEK 31 DEC 2024 31 DEC 2023

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernbolag 11 888 11 888
Övriga långfristiga fordringar 3 734 3 734
Summa anläggningstillgångar 15  622 15  622

Omsättningstillgångar
Fordringar hos koncernbolag 4 137 3 308
Övriga fordringar 35 8
Likvida medel 865 128
Summa omsättningstillgångar 5 036 3 445

SUMMA TILLGÅNGAR 20 658 19 067

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 2 2
Reservfond 1 000 1 000
Summa bundet eget kapital 1 002 1 002
Fritt eget kapital
Balanserad vinst 3 670 3 313
Årets resultat 812 358
Summa fritt eget kapital 4 482 3 670
SUMMA EGET KAPITAL 5 484 4 672

Långfristiga skulder
Uppskjutna skatteskulder -16
Räntebärande skulder 12 461 11 333
Summa långfristiga skulder 12 461 11 317

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 2 0
Räntebärande skulder 2 633 2 974
Skulder till koncernföretag 5 19
Aktuella skatteskulder -6 1
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 79 85
Summa kortfristiga skulder 2 713 3 078

SUMMA SKULDER 15 174 14 395

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 20 658 19 067

Finansiella rapporter
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Koncernens flerårsöversikt 
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MSEK 2024 2023 20221) 2021 2020

Nettoomsättning 8 381 8 289 7 996 7 294 6  180

Rörelseresultat före avskrivningar 2 511 2 143 2 818 2 919 2 811

Rörelseresultat 910 587 1 280 1 424 1 302
Finansiella poster -460 -422 -226 -170 -190

Resultat andelar från intresseföretag -5

Resultat före skatt 450 161 1 054 1 254 1 111
Inkomstskatt -91 -38 -210 -284 -234
Årets resultat 359 123 843 970 878

Summa tillgångar 32 709 31 626 32 057 29 784 29 479
Summa eget kapital 11 607 11 400 12 568 12 037 11 646
Räntebärande skulder 15 697 14 939 13 471 12 476 12 363
Nettolåneskuld 14 824 14 809 13 469 12 475 12 352
Sysselsatt kapital 27 303 26 339 26 039 24 513 24 009
Rörelsekapital 1 942 2 342 2 119 1 300 1 366

Kassaflöde från verksamheten -17 -491 -131 732 1 100
Investeringar 2 167 1 880 1 621 1 411 1 734

Avkastning eget kapital % 3,1 1,0 6,9 8,2 7,5
Avkastning sysselsatt kapital % 3,5 2,3 5,1 5,9 5,4
Soliditet % 35 36 39 40 40
Skuldsättningsgrad 1,5 1,8 1,6 1,5 1,5
Nettolåneskuld/EBITDA 5,9 6,9 4,8 4,3 4,4

1) Jämförelsesiffror för 2022 i rapporten är justerade retroaktivt enligt IAS 8 med anledning av ändrad redovisningsprincip vid värdering av varulager. 

Finansiella rapporter
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Intygande
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt  
av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker  
och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 20 februari 2025

Stockholm Exergi Holding AB (publ)

På styrelsens uppdrag

Anders Egelrud
Vd och koncernchef

Denna bokslutskommuniké har inte blivit föremål för särskild granskning av företagets revisorer.
Ytterligare information lämnas av: 

Vd Anders Egelrud 
Email: anders.egelrud@stockholmexergi.se tel: +46 (0) 20 31 31 51

CFO Åse Lagerqvist von Uthmann
Email: ase.lagerqvist@stockholmexergi.se tel: +46 (0) 20 31 31 51

Intygande
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Stockholm Exergi i korthet
Stockholm Exergi är stockholmarnas energibolag och med resurseffektiva lösningar  
tryggar vi den växande Stockholmsregionens tillgång till värme, el, kyla och avfallstjänster. 
Vi värmer över 800 000 stockholmare och vårt 300 mil långa fjärrvärmenät är navet för de 
samhällsnyttor som vi skapar tillsammans med våra kunder och samarbetspartners. Vi ägs 
av Stockholms stad och Ankhiale och har över 800 medarbetare som varje dag arbetar för 
att minska stockholmarnas klimatpåverkan. Genom att utveckla koldioxidinfångning driver 
vi på för att minusutsläpp ska kunna bli verklighet.

Finansiella rapporter
Års- och hållbarhetsredovisning 2024, 28 mars 2025
Delårsrapport januari-juni 2025, augusti 2026
Bokslutskommuniké 2025, februari 2026

Alla rapporter finns tillgängliga efter publicering på bolagets hemsida: stockholmexergi.se

Informationen i denna delårsrapport är sådan som Stockholm Exergi Holding AB (publ) 
*offentliggör enligt svensk lag om värdepappersmarknaden. 

Stockholm Exergi Holding AB (publ) 
Org. nr. 556040-6034 
020-31 31 51 
stockholmexergi.se


